2018 春うららコンサートのご案内

 拝啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の春うららコンサートを下記の日程で催す運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

大人の枠を超えて、小さいお子様やご家族、学生の方でも出演いただけます。レッスンに通っている方も、通

っていない方も、ご家族でも、お友達同士でも、誰でも気軽に参加できる、アットホームな発表会にしたいと思

っております。

尚、ご出演が多数の場合、午前の部、午後の部と分けることもございます。

一人でも多くの方々にご出席していただき、音楽という共通の話題を持った者同志、交流を深めて、思い出に

残るコンサートになるよう運営してまいります。

 つきましては、皆様方のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日  程 2018年 3月 21日(水)

応募期間 2017年 12月 15日(金)まで

会  場 沼津キャッスルホテル(1F ラベンダー)

参 加 費 一回出演  ¥9,000(税込)  ドリンク・プレゼント付

二回出演 ¥12,000(税込)       〃

※参加費は、お申し込み後不参加の場合、ご返却いたしかねますのでご了承ください。

参加方法 申込用紙をご記入の上、参加費を添えてお申込みください。

皆様のご参加心よりお待ちしております。

(株)丹沢楽器店 沼津本店

http://www.tanzawagakki.com/

TEL：055-962-1111

FAX：055-952-1213

定休日：水曜日

営業時間：10：00～18：30